
 

 

 

    

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2019 METŲ BRANDOS EGZAMINŲ BEI PAGRINDINIO UGDYMO PASIEKIMŲ 

PATIKRINIMO ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO KOORDINATORIAUS PASKYRIMO 

 

2018 m. rugsėjo 10 d. Nr. DV-562 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

3 punktais, Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-2391 „Dėl 

Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2012 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. V-1771 redakcija) (su visais aktualiais pakeitimais), 

45 punktu, Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 

V-2558 „Dėl Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. spalio 23 d. įsakymo Nr. 

V-813 redakcija) (su visais aktualiais pakeitimais), 22 punktu: 

1 .  S k i r i u  Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vyriausiąjį specialistą Rimantą Savicką 2019 metų Brandos egzaminų bei Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo organizavimo ir vykdymo koordinatoriumi. 

2. P a v e d u Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

sekretorei Danutei Nakvosienei pasirašytinai supažindinti vyriausiąjį specialistą Rimantą Savicką su 

Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašu, Pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimo organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašu ir su Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymo reikalavimais. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                             Rimantas Užuotas 

 

 
 


